
SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

 

Số: 2474/QĐ-BVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bắc Ninh, ngày 29 tháng 5 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Dịch vụ vệ sinh công nghiệp bệnh viện năm 2024-2025 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 6902/QĐ-BVT ngày 31/12/2023 của Giám đốc 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt dự toán thu – chi năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 801/QĐ-BVT ngày 27/02/2024 của Giám đốc bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt danh mục Gói thầu Dịch vụ vệ 

sinh công nghiệp bệnh viện năm 2024-2025;  

Căn cứ Quyết định số 955/QĐ-BVT ngày 08/03/2024 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt Yêu cầu về tính năng và yêu cầu kỹ 

thuật gói thầu Dịch vụ vệ sinh công nghiệp bệnh viện năm 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 1430/QĐ-BVT ngày 04/4/2024 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

toán mua sắm: Dịch vụ vệ sinh công nghiệp bệnh viện năm 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 1543/QĐ-BVT ngày 11/4/2024 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu gói thầu Dịch vụ 

vệ sinh công nghiệp bệnh viện năm 2024-2025; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 24/5/2024 giữa Bệnh viện 

đa khoa tỉnh Bắc Ninh và Công ty cổ phần kỹ thuật làm sạch và thương mại 

Quốc tế; 

Căn cứ Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của 

Tổ Chuyên gia đấu thầu Gói thầu Dịch vụ vệ sinh công nghiệp bệnh viện năm 

2024-2025 ngày 28/5/2024 và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu của 



Tổ Thẩm định đấu thầu Gói thầu Dịch vụ vệ sinh công nghiệp bệnh viện năm 

2024-2025 ngày 29/5/2024; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Dịch vụ vệ sinh công 

nghiệp bệnh viện năm 2024-2025, nội dung như sau: 

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần kỹ thuật làm sạch và thương mại 

Quốc tế 

- Giá trúng thầu: 9.288.000.000 VND (Bằng chữ: Chín tỷ hai trăm tám mươi tám 

triệu đồng.). 

- Loại Hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện Hợp đồng: 365 ngày (12 tháng) kể từ ngày hợp đồng có 

hiệu lực. 

Điều 2. Bệnh viện thông báo kết quả đấu thầu và cùng Khoa, Phòng có liên quan 

thực hiện hoàn thiện Hợp đồng, trình Giám đốc bệnh viện ký kết Hợp đồng, thực 

hiện Hợp đồng với Nhà thầu trúng thầu theo đúng các quy định của Luật Đấu 

thầu và các văn bản hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng HCQT, TCKT và Công ty cổ phần kỹ 

thuật làm sạch và thương mại Quốc tế căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh BN, 

SYT BN (đăng tải) 

- Lưu TCKT, VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 Hạ Bá Chân 



PHỤ LỤC 01: DANH MỤC DỊCH VỤ 

(Kèm theo Quyết định số 2474/QĐ-BVT ngày 29/5/2024 

của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh) 

 

STT  Danh mục dịch vụ 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá 

(VND) 
Thành tiền 

1 

Dịch vụ vệ sinh công 

nghiệp bệnh viện năm 

2024-2025 

Tháng 12 774.000.000 9.288.000.000 

Tổng hợp giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)) 9.288.000.000 

 

Số tiền bằng chữ: Chín tỷ hai trăm tám mươi tám triệu đồng./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T08:31:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Võ Thị Mai<vtmai.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T08:32:55+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Xuân Thủy<nxthuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T08:50:36+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hạ Bá Chân<hbchan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T08:55:31+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T08:55:38+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




